
Kuva

Itä-Suomen koulu toimii samassa pihapiirissä Kosken koulukeskuksen kanssa.

Lappeenrannan, Joensuun ja Imatran
kaupunginhallitukset käsittelevät Itä-Suomen koulun
tulevaisuutta  
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Koulun toiminnasta vastaa Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun säätiö. Koulutoiminnan tulevaisuudesta

päättää säätiön hallitus.

Lappeenrannan, Joensuun ja Imatran kaupunkien viranhaltijat esittävät kaupunginhallituksilleen Itä-Suomen koulun

toimintaa lakkautettavaksi. Yhdessä valmistellun esityksen taustalla on kaupunkien tarve mukauttaa

palveluverkkoalapsimäärien mukaiseksi. Lakkautusesitystä perustellaan kaupunkien oppilasmäärien laskulla. 

Kolmen kaupungin alueella tällä hetkellä toimivan koulun toiminnasta vastaa Lappeenrannan, Imatran ja Joensuun

perustama Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun säätiö, jonka hallituksen toimivaltaan kuuluu päätöksenteko

koulutoiminnasta. Hallitus koostuu Lappeenrannan, Joensuun ja Imatran kaupunkien sekä LUT-yliopiston ja Itä-Suomen

yliopiston nimeämistä jäsenistä. Kaupungit rahoittavat koulun toimintaa välillisesti kotikuntakorvausten kautta. 

Itä-Suomen koulun toiminnan päättymisellä olisi merkittävä ja myönteinen vaikutus kaupunkien talouteen ja lasten ja

nuorten palveluverkon laajuuden ja laadun turvaamiseen. Kaupungit korostavat, että oppilasmäärän muutoksessa on

ajateltava palveluverkkoa ja talouden vaikutuksia kaikkien kaupunkien palveluissa olevien lasten näkökulmasta.  
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Esitetyn muutoksen taustalla on myös sen jouheva toteuttaminen. Muutos voidaan toteuttaa kerralla. Peruskoulun

oppilaiden siirtyminen kaupunkien kouluihin onnistuu, kun muutos resursoidaan riittävällä tavalla. Lukiolaisten siirtyminen Itä-

Suomen koulun opetuksesta kaupunkien lukioihin arvioidaan ongelmattomaksi. Esitetyn ratkaisun toteutuessa kaupungit

varmistavat siirtyville oppilaille kaupunkien nykyisiä opetussuunnitelmia laajemman venäjänkielisen opetuksen. 

Oppilaat siirtyisivät kaupungin kouluihin

Itä-Suomen koulun Imatran yksikössä opiskelee tällä hetkellä noin 180 lasta ja nuorta. 

Ryhmät esiopetuksesta 9. luokkaan saakka toimivat samassa pihapiirissä Kosken koulukeskuksen kanssa. Lukiolaiset

opiskelevat Imatran yhteislukion yhteydessä Mansikkalan koulukeskuksessa. 

Mikäli Itä-Suomen suomalais-venäläisen koulun säätiö päätyy esittämään koulutoiminnan lakkauttamista, oppilaat siirtyvät

opiskelemaan kaupungin kouluihin. Muutoksen tarkempi suunnittelu aloitetaan sen jälkeen, kun Itä-Suomen koulun säätiö

on tehnyt asiaa koskevat päätökset. Selvitystä vaatii muun muassa se, siirtyvätkö koululaiset Kosken koulukeskukseen vai

omaan lähikouluunsa.  

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200matias.hilden@imatra.fi
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